

# Wiadomości

Poniedziałek, 1 lipca 2024

## Poznajemy nasz kraj w tańcu, piosence i zabawie

Dodatkowym innowacyjnym rozwiązaniem tego wydarzenia było zaproszenie przedszkoli z różnych stron Polski do muzycznych prezentacji. Filmiki z nagraniami były uzupełnieniem muzycznych przystanków w podróży po Polsce. Scenografię w sali teatralnej w Pawlikowicach uzupełniły dzieła sztuki ludowej - płaskorzeźby Kazimierza Idziego oraz kapliczka z motywem drewnianych ptaszków.

POLONEZEM rozpoczęła się podróż po Polsce, którego zaprezentowały dzieci z Przedszkola nr 31 w Warszawie  
„Stoi różyczka w czerwonym wieńcu” - zabawę ludową z regionu Małopolski zaprezentowały czterolatki z gr II  
„Jak to sięją mak ?” - nauczyły zebraną widownię dzieci z gr. I poprzez prezentację zabawy ludowej z regionu krakowskiego  
„Wiązanek tańców i przyśpiewek góralskich” wykonały dzieci z Niepublicznego Przedszkola w Poroninie za pośrednictwem nagrania scenografią występu były Tatry widoczne w tle a do góralskich tańców i przyśpiewek przygrywał Kapela Góralska.  
„Krzyżoka” - zatańczyły pięciolatki - dzieci z grupy III  
„Trojaka” - prezentowały pięciolatki z gr. V  
„Warszawę da się lubić” w rytmie walczyka zatańczyły i zaśpiewały dzieci z Niepublicznego Przedszkola w Warszawie  
„Polkę tramblankę” zatańczyły wesoło i brawurowo sześciolatki z gr. IV  
„Ech poleczkę” zaprezentowały dzieci z Niepublicznego Przedszkola w Krakowie.

Muzyczną podróż zakończył KUJAWIAK w wykonaniu dzieci z grupy VI a potem oczami wyobraźni dopłynęliśmy do polskiego morza, bo sali teatralnej w Pawlikowicach rozległ się szum fal Bałtyku - to również było nagranie.

Muzyczny przegląd był wydarzeniem, które zostało zrealizowane przy współpracy ze Stowarzyszeniem „od Przeszłości ku Przyszłości” przy finansowym wsparciu Województwa Małopolskiego. Serdecznie dziękujemy Stowarzyszeniu za współpracę i przesłaną dokumentację fotograficzną.

Link do zdjęć: <https://psmietniow.szkolnastrona.pl/a,1519,poznajemy-nasz-kraj-w-t-ncu-piosence-i-zabawie>